

Årsredovisning
för
Hemmingssons Bygg AB
556809-3198

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hemmingssons Bygg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Norrköping 2023-06-27



Tommy Hemmingsson

Årsredovisning
för
Hemmingssons Bygg AB
556809-3198
Räkenskapsåret
2022

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsen för Hemmingssons Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver rörelse avseende byggnads- och inredningsarbeten samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	12 979	6 056	5 481	5 890
Resultat efter finansiella poster	170	310	-667	-1 195
Soliditet (%)	neg	neg	neg	neg

Omsättningen har ökat med mer än 30% pga ett stort projekt som startades under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-1 492 019	310 390	-1 081 629
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		310 390	-310 390	0
Årets resultat			170 240	170 240
Belopp vid årets utgång	100 000	-1 181 629	170 240	-911 389

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 181 629
årets vinst	170 240
	-1 011 389
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 011 389
	-1 011 389

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

12 978 647

6 056 359

Övriga rörelseintäkter

7 682

56 868

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

12 986 329

6 113 227

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-10 411 600

-3 893 767

Övriga externa kostnader

-1 188 617

-632 259

Personalkostnader

2

-1 086 662

-1 146 811

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-109 136

-117 676

Summa rörelsekostnader

-12 796 015

-5 790 513

Rörelseresultat

190 314

322 714

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

23

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-20 097

-12 324

Summa finansiella poster

-20 074

-12 324

Resultat efter finansiella poster

170 240

310 390

Resultat före skatt

170 240

310 390

Årets resultat

170 240

310 390

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	154 331	263 467
Summa materiella anläggningstillgångar		154 331	263 467
Summa anläggningstillgångar		154 331	263 467
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		144 052	153 549
Summa varulager		144 052	153 549
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		71 128	32 284
Övriga fordringar		137 414	68 227
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		418 641	1 020 063
Summa kortfristiga fordringar		627 183	1 120 574
Summa omsättningstillgångar		771 235	1 274 123
SUMMA TILLGÅNGAR		925 566	1 537 590

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-1 181 629

-1 492 019

Årets resultat

170 240

310 390

Summa fritt eget kapital

-1 011 389

-1 181 629

Summa eget kapital

-911 389

-1 081 629

Långfristiga skulder

Övriga skulder

613 456

1 293 276

Summa långfristiga skulder

613 456

1 293 276

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

135 139

35 201

Leverantörsskulder

660 469

691 903

Övriga skulder

293 487

335 393

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

134 404

263 446

Summa kortfristiga skulder

1 223 499

1 325 943

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

925 566

1 537 590

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5-20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	868 259	868 259
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	868 259	868 259
Ingående avskrivningar	-604 792	-487 116
Årets avskrivningar	-109 136	-117 676
Utgående ackumulerade avskrivningar	-713 928	-604 792
Utgående redovisat värde	154 331	263 467

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	230 000	230 000
Utnyttjad kredit uppgår till	135 139	35 201

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	230 000	230 000
	230 000	230 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Norrköping 2023-06-27



Tommy Hemmingsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-27



Kristian Lyngenberg
Auktoriserad revisor


